
 plusgiro 322342-7
Information om hur du anmäler dig och betalar till våra aktiviteter
Aktivitetsvillkor
Vi har ett stort aktivitetsprogram med olika villkor för deltagande varav en del har ett maxantal respektive 
minimiantal för att aktiviteten ska genomföras. När respektive aktivitet presenteras anges antal deltagare, 
sista anmälningsdag och andra villkor för aktiviteten. När det står att anmälan är bindande innebär det att 
om du inte avanmält dig före sista anmälningsdag debiteras du avgiften för aktiviteten. 
Anmälningssätt
Du kan anmäla dig på olika sätt till våra aktiviteter; hemsidan, mail, sms, telefonsvarare, månadsträffar och 
torgkaffet. Anmäl dig i första hand via hemsidan för då sköter systemet själv anmälnings- och svarsrutiner. 
Vid mail, sms och telefonsvarare måste de anmälningsansvariga göra detta manuellt. 
Anmälan via hemsida
Sök ” spfseniorerna nässjö ” i webbläsaren
Tryck på ” spf-seniorerna nässjö ” och logga in enligt nedan:
Logga in på mina sidor med personnummer ”12siffror” och lösenord ( (första gången du loggar in är ditt 
postnummer lösenordet).
Är dina uppgifter rätt så skrolla ner och tryck på ”gå till föreningssida”.På föreningssidan skrollar du ner till 
aktiviteterna, välj aktivitet genom att trycka på ”mer info”.
Läs om aktiviteten, skrolla ner och tryck på ”anmäl”, därefter måste du skrolla ner ytterligare och bekräfta 
din anmälan. Observera att i rutan övrigt kan du inte anmäla ytterligare person eftersom det krävs 
personlig inloggning för var och en.
För att se om du är anmäld till en aktivitet
Logga in på mina sidor med personnummer ”12siffror” och lösenord (ditt postnummer är lösenordet).
Är dina uppgifter rätt så skrolla ner och tryck på ” gå till föreningssida”.
På föreningssidan skrollar du ner till aktiviteterna, välj aktivitet genom att trycka på ”mer info”.
 Läser du på aktiviteten står det ”du är anmäld till denna aktivitet”.
Anmälan genom mail
Mailadress:     spfnassjo.anmalan@gmail.com  
Skriv i mailet vilken aktivitet det gäller samt ditt för-och efternamn. Det går att anmäla två personer i mailet.  
Ange i så fall bådas för- och efternamn
Anmälan genom SMS
SMS:et skickas till 0702965904. Skriv vilken aktivitet det gäller samt ditt för- och efternamn. Det går att 
anmäla två personer i smset. Ange i så fall bådas för- och efternamn. Du får bekräftelse via smset.
Anmälan per telesvar
Ring telefonnummer: 0702965904 ,Telesvar.  Säg vilken aktivitet det gäller samt ditt för- och efternamn. 
Observera att här kan endast en person anmälas per samtal. Ingen bekräftelse skickas ut. 

Inbetalning till aktiviteter
Inbetalning görs till plusgiro 322342-7. Skriv vilken aktivitet det gäller samt för och efternamn. Inbetalning 
kan göras för flera personer till samma aktivitet.                                                                       
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